Serenitatis Vestrae observantissimi 
Illustris Senatus atque Ordi.nes 

incliti Regni Poloniae. 

In dorso: Serenissimo Principi ac Domino Domino Friderico Secun
do, Daniae etc. Regi etc. 

Alia manu: Productae Schanderburg 29 Martii anno etc. 87. 

Eadem manu intra: Nunciatur obitus Regis Poloniae Domini Stephani. 

N. 48. 

Senatus et Ordines Regni Poloniae 
ad Fridericum I I regem Daniae 

Varsaviae, 15 Augusti 1587. 

ad litteras archiducem Matthiam ad coronam Poloniae commendantes 
respondent, omnia in manu Dei sita esse a!firmantes. 
(Orig. 9 sig.) 
T.K.U.A. Polen A.II.8. 

Serenissime Rex, Domine clementissime. 
Studia et observantiam nostram Maiestati Vestrae Regiae commen

damus atque eandem Maiestatem Vestram diu feliciter valere cupimus. 
Gratissimae nobis fuerunt Maiestatis Vestrae literae, quibus et vetustam 
amicitiam atque neoessitudinem Divorum Maiorum suorum cum Regno 
nostro, suamque recentem cum Domino Stephano Rege nostro comm.e
morat, et Serenissimum Archiducem Mathiam, generis atque virtutis 
splendore clarissimum, nobis ita commendat, ut eius in hac permultorum 
Regni nostri petitione rationem potissimam habeamus. Habet apud nos 
pondus Maiestatis Vestrae, Regis amicissimi, commendatio, quod habere 
debet. Est atque semper fuit cum universa inclita Domus Austriaca, tum 
etiam Serenissimus Archidux Austriae in honore precipuo. Verum Reges 
dantur a Deo, non creantur aut eliguntur ab hominibus. Ipse Deus ita 
humana studia et consilia dirigit et moderatur, ut non nisi in eum con
sentiant, quem Regno ab omni aeternitate destinavit. Itaque quod divi
nitus apud nos factum erit, id aequo benignoque animo Serenitas Vestra 
accipiet, neque commendationem suam magnum auctoritatis locum apud 
nos habuisse dubitabit. Interim studia nostra Maiestati Vestrae Regiae 
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commendamus ac eam felicissime diu valere exoptamus. Datum ad Var
saviam, in Comitiis Electionis generalibus, die XV mensis Augusti. Anno 
Domini Millesimo Quingentesimo Octuagesimo Septimo. 

Eiusdem Serenissimae Maiestatis Vestrae Regiae 
observantissimi Senatus atque Ordines incliti 
Regni Poloniae et Magni Ducatus Lithuaniae. 

In dorso: Serenissimo Principi ac Domino Domino Friderico Secun
do, Dei gratia Daniae etc. Regi etc. 

Alia manu: Respondetur ad commendatitias pro Domino Matthia, 
Archiduce Austriae, de 15 Augusti 1587. 

Hic explicit fasciculus documentorum Polonicorum, qui invenitur sub 
sigla T.K.U.A. Polen A.II.8. Incipit tasciculus eiusdem seriei A.Il.9 a do
cumento N. 49.